










      

PŘÍLOHA č. 1: Technická specifikace pro dodávku 

Technická specifikace je stanovena jako minimální. Oba automobily musí být plně funkční, specifikace 

tvoří PŘÍLOHU č. 4 této výzvy. 

1. Užitkový automobil včetně chladícího zařízení 

Zadavatel bude používat užitkový automobil, pro zefektivnění dovozu potravinářských výrobků, od 

výroby k zákazníkovi. Minimální požadovaná záruční lhůta činí 24 měsíců pro celou zakázku. 

Název nabízeného automobilu/technické označení: doplnit 

Parametr Požadovaný Nabízený 

Výška včetně chladícího zařízení (max.) - mm max 2790 mm doplnit 

Délka (max.) – mm max 6000 mm doplnit 

Maximální šířka – mm max 2450 mm doplnit 

Výkon motoru 100Kw/140 koní doplnit 

Převodovka motoru 6ti stupňová manuální  doplnit 

Emisní norma Euro 6 doplnit 

Pohon Předních kol doplnit 

Objem nákladového prostoru včetně chladícího zařízení 

(max.) 

max 10m3 doplnit 

Zesílená přední náprava  min 2000 kg doplnit 

Zesílený alternátor Pro časté startování doplnit 

Zesílené závěsy dveří  Na straně řidiče Doplnit 

Boční posuvné dveře s aretací Se šikmými závěsy, 

vyšší zdvih dveří 

doplnit 

Schválené pro provoz na pozemních komunikacích ANO doplnit 

Chladící agregát Minimální stupeň 

zchlazení výrobků 5°C 

doplnit 

Obložení nákladového prostoru včetně lité podlahy Obložení určené pro 

styk s potravinami, 

omyvatelné 

doplnit 

Rádio s Bluetooth handsfree ANO doplnit 

Doplňující údaje /případně vepište/ doplnit 



      

2. Užitkový automobil včetně chladícího zařízení  

Zadavatel bude používat užitkový automobil, pro zefektivnění dovozu potravinářských výrobků, od 

výroby k zákazníkovi. Minimální požadovaná záruční lhůta činí 24 měsíců pro celou zakázku. 

Název nabízeného automobilu/technické 

označení: 

doplnit 

Parametr Požadovaný Nabízený 

Výška včetně chladícího zařízení (max.) - 

mm 

max 2560 mm doplnit 

Délka (max.) – mm max 6000 mm doplnit 

Maximální šířka – mm max 2427 mm doplnit 

Výkon motoru 100Kw/140 koní doplnit 

Převodovka motoru 6ti stupňová manuální  doplnit 

Emisní norma Euro 6 doplnit 

Pohon Předních kol doplnit 

Objem nákladového prostoru (max.) max 9m3 Doplnit 

Zesílená přední náprava min 2000 kg doplnit 

Zesílený alternátor Pro časté startování Doplnit 

Zesílené závěsy dveří  Na straně řidiče doplnit 

Boční posuvné dveře s aretací Se šikmými závěsy, vyšší zdvih 

dveří 

doplnit 

Schválené pro provoz na pozemních 

komunikacích 

ANO doplnit 

Chladící agregát Minimální stupeň zchlazení 

výrobků 5°C 

Doplnit 

Obložení nákladového prostoru včetně lité 

podlahy 

Obložení určené pro styk s 

potravinami, omyvatelné 

Doplnit 

Rádio s navigací a Bluetooth handsfree ANO Doplnit 

Doplňující údaje /případně vepište/ doplnit 

 



      

PŘÍLOHA č. 2: Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky 

NÁZEV ZAKÁZKY: Pořízení užitkových automobilů včetně chladícího zařízení 

ZADAVATEL 

Jméno, příjmení Josef Štorc  

Adresa/sídlo: V Sadě 1506, 258 01 Vlašim  

IČ: 70791481 

DIČ: CZ 8008210584 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Josef Štorc  

Kontaktní údaje (telefon, e-mail): 776 183 319, podblanickelahudky@seznam.cz 

DODAVATEL 

Jméno, příjmení/firma/název: doplnit 

Adresa/sídlo: doplnit 

IČ: doplnit 

DIČ: doplnit 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doplnit 

Kontaktní údaje (osoba, telefon, e-mail) doplnit 

NABÍDKOVÁ CENA 

POLOŽKA Tovární značka 
obchodní označení 

Cena bez DPH Částka DPH 
vč. uvedení % DPH 

Cena vč. DPH 

Užitkový automobil 

včetně chladícího 

zařízení 

doplnit doplnit Doplnit (XX %) doplnit 

Užitkový automobil 
včetně chladícího 
zařízení 

doplnit doplnit Doplnit (XX %) doplnit 

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU doplnit Doplnit (XX %) doplnit 

Uchazeč podpisem tohoto krycího listu současně prohlašuje, že bez výhrad souhlasí se všemi podmínkami 
zadávacího řízení. 

Titul, jméno a příjmení oprávněné osoby/osob: doplnit 

Funkce: doplnit 

Datum, podpis a razítko: doplnit 

 



      

 

Příloha č. 3: Vzor obálky pro doručení nabídek 

Uchazeč/dodavatel: 

Název firmy, osoby:  

Jméno, příjmení: 

Adresa: 

IČ, DIČ: 

 

NEOTVÍRAT! NABÍDKA – Pořízení užitkových automobilů včetně chladícího zařízení 

                                                                                                                          

              Pan 

                                                                                                                          Josef Štorc 

                                                                                                                          V Sadě 1506 

                                                                                                                          258 01 Vlašim 



      

Příloha č. 4 –Návrh kupní smlouvy 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

mezi 

kupujícím:                        Josef Štorc    

Sídlo:   V Sadě 1506, 258 01 Vlašim  

IČ:   70791481 

Bankovní spojení: 1012123651/6100 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

prodávajícím: 

Název společnosti: DOPLNÍ UCHAZEČ 

Sídlo:   DOPLNÍ UCHAZEČ 

IČ:   DOPLNÍ UCHAZEČ 

DIČ:   DOPLNÍ UCHAZEČ 

Zapsaná:  DOPLNÍ UCHAZEČ 

Zastoupená:  DOPLNÍ UCHAZEČ 

Bankovní spojení: DOPLNÍ UCHAZEČ 

(dále jen „prodávající“) 

 

Prodávající a kupující budou nazýváni společně také jako smluvní strany (dále jen „Smluvní strany“). 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Prodávající prodává a kupující kupuje následující automobily: 

1. Užitkový automobil včetně chladícího zařízení 

2. Užitkový automobil včetně chladícího zařízení 

Detailní specifikace viz Příloha č. 1 této smlouvy 

(dále jen „zboží“) a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu dle ustanovení č. II a III této smlouvy. 

 

II. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Kupní cena je peněžní částka včetně daně z přidané hodnoty. 

2.2. Kupní cena dodaného zboží je sjednána následovně: 



      

Zboží Počet ks Cena v CZK bez DPH 

Užitkový automobil včetně chladícího zařízení 

UCHAZEČ DOPLNÍ TOVÁRNÍ ZNAČKU/OZNAČENÍ 
1  DOPLNÍ UCHAZEČ 

Užitkový automobil včetně chladícího zařízení 

UCHAZEČ DOPLNÍ TOVÁRNÍ ZNAČKU/OZNAČENÍ 
1 DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

CENA CELKEM za všechny automobily BEZ DPH DOPLNÍ UCHAZEČ 

 DPH VYČÍSLENÉ PROCENTO DOPLNÍ UCHAZEČ % DOPLNÍ UCHAZEČ 

 CENA CELKEM za všechny automobily VČETNĚ DPH DOPLNÍ UCHAZEČ 

2.3. Vyčíslení ceny nezakládá nárok na odpočet DPH. Směrodatný datum zdanitelného plnění 

bude určen Předávacím protokolem a uveden na faktuře za dané zboží. 

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1. Kupující se zavazuje, že kupní cenu vč. DPH stanovenou v článku II. zaplatí na účet 

prodávajícího v termínu uvedeném na daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (faktura) 

bude vystavena nejpozději do 14 dnů po protokolárním předání zboží /tj. faktura bude 

vystavena do 14 dnů od předání všech automobilů/. Splatnost faktury se stanovuje na 30 

kalendářních dní od data jejího vystavení. 

3.2. Prodávající se zavazuje, že po nabytí platnosti kupní smlouvy v termínu do 31.1.2020 objedná 

zboží u dodavatele/zadá zboží do výroby a v termínu nejpozději do 31.12.2020 hodin bude 

zboží připraveno k předání na místě plnění viz bod níže. Nedodá-li prodávající předmět 

smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy 

odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

3.3. Předání předmětu prodeje se uskuteční na adrese sídla kupujícího – Ivana Olbrachta 489, 258 

01 Vlašim. 

3.4. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanému zboží 

(zejména technické průkazy, prohlášení o shodě, návody k použití a další doklady potřebné 

pro užívání dodaného zboží). 

3.5. Kupující bude prodávajícím poučen o způsobu užívání zboží v rozsahu stanoveném výrobcem. 

3.6. Prodávající poskytuje na předmět kupní smlouvy - zboží záruku 24 měsíců v souladu se 

záručními podmínkami stanovenými v záručním protokolu a v souladu s podmínkami 

výběrového řízení, na základě kterého je kupní smlouva uzavřena. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že pokud kupující neuhradí prodávajícímu zboží ve sjednaném 

termínu, kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení 0,05 % z celkové 



      

ceny zakázky vč. DPH za každý den prodlení. První dnem prodlení je den následující po dni, na 

který termín připadl. Posledním dnem prodlení je den předcházející dni skutečné úhrady. 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající nepředá kupujícímu kompletní soubor zboží 

ve sjednaném termínu, prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní penále z prodlení 

předání ve výši 0,05 % z celkové ceny zakázky vč. DPH za každý den prodlení. První dnem 

prodlení je den následující po dni, na který termín připadl. Posledním dnem prodlení je den 

předcházející dni skutečnému předání. 

3.9. Smluvní strany se dohodly, že pokud kupující v dohodnutém termínu neuhradí prodávajícímu 

sjednaným způsobem kupní cenu, má prodávající právo odstoupit od kupní smlouvy a 

požadovat na kupujícím zaplatit smluvní pokutu, která je smluvními stranami dohodnuta ve 

výši 20 % z hodnoty celkové kupní ceny vč. DPH. Závazek k úhradě smluvní pokuty stvrzuje 

svým podpisem této kupní smlouvy. 

3.10. Prodávající se dále zavazuje uhradit kupujícímu veškeré škody vzniklé případným krácením 

dotace z Programu rozvoje venkova z důvodu dodání zboží po sjednaném termínu dle článku 

III, bod 3.2. Případně další škody vzniklé porušením ujednání na straně Prodávajícího. 

3.11. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se ve spolupráci 

s kupujícím zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k 

předmětu kupní smlouvy, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv 

dalších prostor souvisejících s předmětem kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout 

na výzvu své účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s 

předmětem koupě. Prodávající se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a 

kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní 

orgán, kupujícího a poskytovatele dotace. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke 

kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem 

Ministerstvem financí ČR, Státním zemědělským intervenčním fondem, jakož i dalšími orgány 

oprávněnými k výkonu kontroly. Prodávající bere na vědomí, že poskytovatel dotace je 

oprávněn provést nezávislý vnější audit. Prodávající je povinen při výkonu auditu 

spolupůsobit. Prodávající se zavazuje archivovat dokumenty související s předmětem koupě 

po dobu 10 let od podpisu této smlouvy. Prodávající se zavazuje písemně poskytnout na 

žádost kupujícího jakékoliv doplňující informace související s předmětem koupě, a to ve lhůtě 

stanovené kupujícím. 

3.12. Předmět kupní smlouvy je spolufinancován z Programu rozvoje venkova,  

projektu číslo č. 19/002/19210/120/125/001974. Tuto informaci uvede Prodávající na faktuře 

a předávacím protokolu. 



      

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných číslovaných 

dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým jejím 

obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

4.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V ………………………….. dne ………………………….  V ……………………………….. dne …………………….. 

 

(razítko a podpis) 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

DOPLNÍ UCHAZEČ Josef Štorc 

 



      

Příloha č. 1: technické specifikace zboží 

Tato příloha bude doplněna po výběrovém řízení a bude odpovídat tabulkám technické specifikace 

dle Přílohy č. 1 tohoto výběrového řízení, jako taková bude součástí kupní smlouvy. 

 

 


